kelime, sarar (שׂרר) kökünden gelen ve “üstünlük, galibiyet” mânası taşıyan

serarah’dır (שׂררה). İslâm kaynaklarında İsrâîl kelimesine verilen bir diğer mâna

ise “gece yürüyen / yolculuk eden” (yesrî bi’l-leyl) şeklindedir (سرى kökünden;

gece yürüyüşü). Hem Taberî (ö. 310/923) hem de Sa‘lebî (ö. 427/1035)=اسراء

tarafından işaret edilen açıklamaya göre, Yâkub’un bu adla anılmasının sebe-

bi, ikiz kardeşinden (Esav/‘İys) kaçtığı sırada gündüz gizlenip gece yürüme-

sinden dolayıdır.6 Bu açıklama, Tevrat’ta anlatıldığı şekliyle Yâkub’un, şantaj

yaparak ikiz kardeşi Esav’dan ilk oğulluk hakkını satın alması ve hile yoluyla